第５号様式（第７条関係）

金属くず類回収業許可証返納書
                                                       　　 年　　月　　日

  　山口県公安委員会　殿

                                                郵便番号

                                        返納者  住　　所

                                                氏　　名

                                                （電話　　 局 　　　　番）

                                                   第１項

  　下記のとおり金属くず類回収業に関する条例第８条第３項の規定により金属くず類

                                                   第４項

  回収業許可証を返納します。

記

	許可年月日及び許可証番号
	         年　　　月　　　日　第　　　　　　　号

	返　 納 　の　 理 　由

  添付書類
　　金属くず類回収業許可証
　注　返納者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表
    者の氏名を記入すること。
　備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。